




        


    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Swedbank logo]
                            Blogs
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        	
	Privātpersonām
    
        
            
                
                    Ikdiena                

            

            
                	Budžeta plānošana
	Digitālie rīki
	Finanšu veselība
	Jauniešiem un vecākiem
	Ilgtspējīgs dzīvesveids


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Uzkrājumi & investīcijas                

            

            
                	Uzkrājumi
	Investīcijas
	Pensija


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Īpašums                

            

            
                	Mājoklis
	Auto
	Energoefektivitāte
	Ilgtspējīga mājokļa ceļvedis


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Drošība                

            

            
                	Mājokļa apdrošināšana
	Auto apdrošināšana
	Dzīvības apdrošināšana
	Ceļošana un atpūta


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Rīki                

            

            
                	Algu kalkulators
	Bērna un vecāku pabalsta kalkulators
	Slimības pabalsta kalkulators
	Bezdarbnieka pabalsta kalkulators


            

        

    





	Biznesam
    
        
            
                

            

            
                Pieslēgties            

            
                Rēķini            

            
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Raksti                        

                    

                    
                        	Ekonomika
	Finanses
	Finanšu veselība
	Pārdošana
	Izaugsme
	Pieredze
	Ilgtspēja praksē


                    

                

            

            
                

            

            
                
                    
                        
                            Biznesa uzsācējiem                        

                    

                    
                        	Ideja
	Uzsākšana
	Izaugsme


                    

                

            

            
                

            

            
                
                    
                        
                            Biznesa rīki                         

                    

                    
                        	ESG novērtēšanas rīks
	Biznesa plānošanas rīks
	Saimnieciskās darbības formas izvēles palīgs
	Darba algas kalkulators
	Rēķini
	Visi rīki


                    

                

            

            
                

            

            
                
                    
                        
                            Ilgtspēja                        

                    

                    
                        	ESG skola
	Ilgtspēja praksē
	Ceļvedis: Ilgtspējas ziņošana
	Ceļvedis: Klimata risku pārvaldība
	Ceļvedis: CO2 emisiju noteikšana
	Ceļvedis: Soli pa solim ilgtspējas virzienā


                    

                

            

        

    





	Podkāsti & video
	Rīki & kalkulatori


                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                            Meklēt
                            
                        
                    

                

            

        

    




    
                
            [image: 404]
            [image: 404]
        

    

    
        
            
                
                    
                        404

                        
Ups! Lapa, kuru meklē, nav atrasta.

                        
                            Uz sākumu
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                Swedbank

                Swedbank internetbanka
Swedbank AS 
Balasta dambis 15
Rīga, LV-1048

            

            
                Noderīgi

                	Darbs Swedbank
	Swedbank internetbanka
	Filiāļu un bankomātu karte
	Par Swedbank
	Sīkdatņu izmantošanas politika


            

            
                Biznesam

                	Maksājumu pieņemšana
	E-komercijas risinājumi
	Finansēšanas ceļvedis
	E-grāmatvedība
	Atvērt uzņēmuma kontu


            

            
                Seko mums

                	Facebook
	Instagram
	Twitter
	TikTok
	Youtube
	LinkedIn


            

        

    




    
        Uz augšu
        
    







    
        
            
                
                    Mūsu sīkdatnes – jūsu izvēle

                    Swedbank Latvijā izmanto sīkdatnes, lai nodrošinātu jums personalizētu pieredzi un uzlabotu tīmekļa vietnes darbību. Plašākai informācijai skatiet mūsu sīkdatņu politiku.

Nospiežot uz “Apstiprināt”, jūs piekrītat visām neobligātajām sīkdatnēm, bet, nospiežot uz “Atteikties”, jūs atsakāties no šīm sīkdatnēm. Tālāk varat arī pārvaldīt savu izvēli attiecībā uz neobligātajām sīkdatnēm. Savu piekrišanu jebkurā laikā varat atsaukt mūsu Sīkdatņu izmantošanas lapā.

                    
                        Apstiprināt
                        Atteikties
                    

                    
                        
                            
                                Izvēlēties sīkdatnes
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Nepieciešamās
                                            ?
                                        
                                    

                                    
                                        
                                                                                        
                                            Analītiskās
                                            ?
                                        
                                    

                                    
                                        Saglabāt manu izvēli
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina šīs tīmekļa vietnes darbību un tiek apstrādātas, ņemot vērā mūsu leģitīmās intereses, tāpēc jūsu piekrišana netiek prasīta. Šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas trešo pušu sīkdatnes.

            

        

    







